346. adriagneo *DEGTΣbr.* adrianneo *f.* nosse putes *Cma. pr.* nosse puto 20 *duo.* 347. *Cena b ma. pr. r.* *Coena p uar. scr.* *Sc.* decet leuis hanc *T.* leuis dicet non *m.* mihi credere *p uar. scr.*

348. coturnatas *DEG.* 349. Turba tamen cur *Ψf alius.* Turba quid hos cel. *Γ.* quidem celebret cur hos mer. *II.* hos celebrat *A.* hos celebres *b ma. pr.* 29. hos celebrent *r? 26.* 350. Haec ex *P* 3. Non e difficili *E ma. pr.* diff. cura 9. *Itu,* causa petita subest, *CDGZms2228 duo.* causa petenda sub. *N38.* petita fuit *BE ma. pr. ΓAMOPΔΣTefgp* 3 8 10 12 20 33 34 35 36 37 *duodecim.* petita mihi (michi) est *E ma. sec. II941 tres.* petita mihi duo; *p uar. scr.* diff. cognita causa mihi *Fb.* diff. cognita causa mihi est *Muar. scr.* diff. cognita est causa mihi *r.* diff. cognita causa fuit *Q uett. ed. et, ut puto, qui restant.* 351. in marg. *r.* est de tricis non *D ma. pr.* est de tectis non *b.* est dea magna *CDgms20 octo.* *Gloss.* Tetrici sunt seueri quasi terentes in se uitia et carnem ne lasciuat. *D.* Treticum est instrumentum quo utebantur tragedi. idem historiographi *E.*

Volt sua plebeio sacra patere choro.  
 Et monet aetatis specie, dum floreat, uti,  
 Contemni spinam cum cecidere rosae.  
 Cur tamen, ut dantur uestes Cerealibus albae, 355  
 Sic est haec cultu uersicolore decens?  
 An quia maturis albescit messis aristis,  
 Et color et species floribus omnis inest?  
 Annuit, et motis flores cecidere capillis,  
 Accidere in mensas ut rosa missa solet. 360  
 Lumina restabant, quorum me causa latebat:  
 Cum sic errores abstulit illa meos.  
 Vel quia purpureis collucent floribus agri,  
 Lumina sunt nostros uisa decere dies:  
 Vel quia nec flos est hebeti nec flamma colore, 365  
 Atque oculos in se splendor uterque trahit:  
 Vel quia deliciis nocturna licentia nostris

352. plebeo *G.* sua plebeo *DA.* pleb. templa pat. *Muar. scr.*  
 sacra parare *A.* sacra referre *A.* sacra placere *tres.* cohoro *E*  
*mu. pr.* 353. manet *e.* speciem *E* fort. sub *ras. f.* 354. *Ilu,*  
 Contemni, *Zus 2228 tres.* Contemnit spin. *Te.* Contemnent, Com-  
 pendunt, Contendunt *singuli.* Contempnunt *EGΦΣbfr.* Contem-  
 nunt *caeteri.* *Gloss. Cont.]* quia homines *DE.* quasi ipsa dea in-  
 tendat dicere sic. *D.* 355. ut uestes dantur cer. *CNm 20 octo.*  
 ut uestes dentur *s.* ut dentur *FΦAMPΣTbgr 5 uiginti et ed.*  
*Ven.;* *puar. scr.* tamen addantur uest. *e alius.* tamen aptantur uest.  
 48. tamen aptentur uest. 428 33. cereal. herbae *m.* 356. Illa  
 quidem est uultu uers. *N.* Sic haec est *EFGΦΓMOPFgmps*  
*octo;* *Nuar. scr.* Sic hoc est cult. *A.* est in cultu duo. est sed  
 cultu *edd. Ven. Vic.* 357. Aut quia *e.* mat. arescit *m 20 tres.*  
 alb. mensis *E edd. Ven. Vic.* 358. At color *Z(m?) 12 20 duo.* Cum  
 color 44. Et honor *f.* spec. omnibus omnis 20. omnis in *ras. m.*  
 flor. unus in, 6. 360. Accedere 31. Occidere *Γ.* Decidere *NO*  
*Ama. sec. Σbegma. sec. mma. sec. p aliquot et uett. ed.;* *Muar. scr.*  
 mensis *Γ.* rosa multa *Muar. scr.* rosa saepe unus, 361. quo-  
 rum mihi *m.* me turba *Muar. scr.* causa fatigat *M.* 362. Tunc  
 sic *BE41.* Tum sic *N.* abst. ille *m.* illa mihi *T.* 363. coll.  
 ignibus agri *E alius, Marsus in ed. Mediol.* 364. Lumina tres  
 nostros *E.* u. dedere *b.* 365. cum sequenti in *margin. m.* Aut quia  
*A.* quia sic flos *Φ.* est om. *Ema. pr.* heb. uel fl. *FΦNAs septem,*  
 366. in se in *subtili ras. E.* oculos nostros spl. *BCΓOIIgma.*  
*pr. r 41 nouem.* oculos in ter spl. *puar. scr.* oculos inter spl. *DG*  
 433 *tres.* 367. quia nocturna delitiis *Φma. pr.* delitiis *D.* licen-  
 tia *Γ.* noct. silentia *Ema. pr. bma. pr. f.* noct. iacentia *r mu. pr.*